Artículo 4º—La suscripción de la respectiva póliza de 
seguro viajero, será cubierta por la sub-partida 10601 del 
Programa 787-Actividades Comunes.

Artículo 5º—Se acuerda un adelanto de viáticos para el 
señor Gerald Campos Valverde por la suma de USD $2.628,80 
(dos mil seiscientos veintiocho dólares con 80/100), todo lo 
anterior sujeto a liquidación.

Artículo 6º—El señor Gerald Campos Valverde devengará 
el 100% de su salario durante el tiempo en que rija este 
acuerdo.

II.—Que, de conformidad con la normativa señalada y 
la resolución DG-101-2020 y sus reformas, el señor Marvin